

PEMERINTAH KABUPATEN REJANG LEBONG KECAMATAN PADANG ULAK TANDING

Jalan Lapangan Merdeka Kelurahan Pasar Padang ULak Tanding

KEPUTUSAN CAMAT PADANG ULAK TANDING NOMOR: 13 TAHUN 2023

TENTANG

PEMBERIAN PENGHARGAAN DI KECAMATAN PADANG ULAK TANDING KABUPATEN REJANG LEBONG

TAHUN 2022

CAMAT PADANG ULAK TANDING

Menimbang

- : a. Bahwa berdasarkan Keputusan Rapat Tanggal 17 Februari 2023 Tentang Pemberian Penghargaan Kepada Pegawai Dilingkungan Kantor Camat Padang Ulak Tanding Kabupaten Rejang Lebong Tahun 2022 dipandang perlu menetapkan Pemberian Penghargaan Kepada Pegawai Dilingkungan Kantor Camat Padang Ulak Tanding Kabupaten Rejang lebong Tahun 2022;
 - b. Bahwa untuk melaksanakan kepentingan sebagaimana dimaksud huruf a diatas perluditetapkan dengan Keputusan Camat Padang Ulak Tanding.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 4 Drt Tahun 1956 Tentang Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten-kabupaten Dalam Lingkungan Daerah provinsi Sumatera Selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 55, Tambahan lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1091);
 - 2. Undang-undang Nomor 9 Tahun 1967 Tentang Pembentukan Provinsi Bengkulu (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1967 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2828);
 - 3. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587);
 - 4. Peraturan Daerah Kabupaten Rejang Lebong Nomor 5 Tahun 2007 Tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah tahun 2007 Nomor 5 Seri "**E**");
 - 5. Peraturan Daerah Nomor 9 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Perangkat daerah Kabupaten Rejang Lebong (Lembaran Daerah Tahun 2016 Nomor 118);
 - 6. Peraturan Daerah Kabupaten Rejang Lebong Nomor 01 Tahun 2018 Tanggal 25 Januari 2018 Tentang Anggaran Pendapatan Belanja daerah Kabupaten Rejang Lebong;
 - 7. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 53 Tahun 2010 Tentang Manajemen Disiplin Pegawai Negeri Sipil (PNS).

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: Diberikan Penghargaan Kepada :

- 1. FIRDAUS, S.Hut Sebagai PNS Disiplin Tahun 2022
- 2. ENDANG SULFIADI, S.IP Sebagai PNS Produktif Tahun 2022
- 3. BAGIAN P3U Sebagai Tim Kerja Terkompak Tahun 2022

DITETAPKAN DI : PADANG ULAK TANDING

PADA TANGGAL : 17 FEBRUARI 2023

CAMAT PADANG ULAK TANDING

REDO KRIS (ANTO, SE.MM Nip. 1977-12 132001031001 LAMPIRAN : KEPUTUSAN CAMAT

PADANG ULAK TANDING

KABUPATEN REJANG LEBONG NOMOR: TAHUN 2023 TANGGAL: 17 FEBRUARI 2023

NO	PENGHARGAAN	NAMA
1.	PNS DISIPLIN	FIRDAUS, S.Hut
2.	PNS PRODUKTIF	ENDANG SULFIADI, S.IP
3.	TIM KERJA TERKOMPAK	BAGIAN P3U

CAMAT PADANG ULAK TANDING

REDO KRISYANTO, SE.MM Nip. 1977-12132001031001